
> Celková masáž

> Breussova masáž

60 min, 750 Kč

> Masáže baňkami
Baňkovací masáž je metodou první
volby, pokud chcete skutečně účinný
prostředek k uvolnění zatuhlých svalů.
Používá se tam, kde klasická masáž již
nestačí.

30 min, 550 Kč
60 min, 1000 Kč

> Parafínový zábal na ruce a masáž rukou

30 min, 450 Kč

Zábal je vhodný na prohřátí kloubů a
na suchou pokožku. Po ošetření je kůže
vláčná. Součástí je masáž rukou a šíje.

> Masáž zad a šíje

> Masáž plosky

30 min, 550

30 min, 499 Kč

Důkladná masáž v oblasti zad, ramen a
šíje. Uvolňuje ztuhlé a často namáhané
svaly.

Masáž plosky nohou působí na celé tělo.
Uvolňuje napětí, podporuje krevní oběh
a přináší hlubokou relaxaci.

> Relaxační masáž
Relaxační masáž pro uvolnění těla a
mysli. Odstraňuje únavu, stres, vnitřní
napětí a psychickou vyčerpanost.

60 min, 750 Kč 
90 min, 1050 Kč, 5 min zakončenou
zvukovou terapií 

> Luxusní hýčkaní pro dva zakončený
zvukovou terapií a soft drinkem 

60 min, 1499 Kč
90 min, 2199 Kč

> Masáž lávovými kameny

Masáž, kdy se na tělo přikládají teplé kameny a
současně se masíruje. Stimuluje krevní oběh,
postupně prohřívá celé tělo, zvyšuje vitalitu orgánů,
pomáhá při detoxikaci organismu, vyrovnává energii v
těle.

60 min, 850 Kč 
90 min, 1100 Kč, 5 min zakončenou zvukovou terapií 
60min pro (2 osoby), 1699 Kč, 5min zakončeno
zvukovou terapií a soft drink 

NOVINKY

Dochází při ní k uvolnění svalů podél
páteře, k navrácení jednotlivých
obratlů na správné pozice. Vhodná k
vyrovnání celkové statiky organismu.

30 min, 550 Kč

Unikátní technika odstranění celulitidy
pomocí dřevěných nástrojů. Zformujte
postavu, zlepšete lymfatický systém a
užijte si relaxaci jinak.

1 ošetření:     990 Kč
5 ošetření:  4499 Kč
10 ošetření: 7999 Kč 

Darujte dárkový poukaz na
libovolnou masáž:

Sledujte nás na FB a IG.

> Medeoterapie


